ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июня 2023 года

	№
	67/392-5

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 2/6-5 от 09.06.2021 г. «О Рабочей группе для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО и в связи с кадровыми изменениями состава территориальной избирательной комиссии Конаковского района, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 2/6-5 от 09.06.2021 года «О Рабочей группе для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»» :
- в пункте 1 постановления слова «Фабиянскас Евгений Юозо» заменить на «Шубарчик Ирина Викторовна»;
- в пункте 1 постановления слова «Хохлов Дмитрий Евгеньевич» заменить на «Голдин Игорь Григорьевич».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

     Председатель
территориальной избирательной
комиссии Конаковского района			  	С.П. Фомченко

      Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Конаковского района				   А. В. Мерзлякова